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OLEHOYHO
npoueaypsbl

8=

JlnTepaTypHoe uTeHue
Tpya (TexHonorms)
MN306pa3uTenbHoe
MNCKYCCTBO
dusmueckass KynbTypa

MaTtematuka
| Okpy>katomii - mp
I My3bika

I Pycckuii - sibK



Pycckuii a3bIk
JlnTepaTtypHoe YTeHne
JluTepaTtypHoe YTeHVe Ha
pPoAHOM (PYCCKOM) S3bIKe
MaTemaTtunka

OKpy>KaoLmii Mmp
IHOCTpaHHbIM 53bIK
(HemeLKMA)

Tpyg (TexHoNnoruns)
N306pasuTensHoe
NCKYCCTBO

Mys3bika

dusnyeckas Kynbtypa

Pycckni aA3bik 09.09 1
JInTepatypHoe yTeHne 30.09 1
JlnTepaTypHoe YTeHUVe Ha

poAHOM (PYCCKOM) A3blKe

MaTematuka 11.09 1
OKpy>xarLmini Mmp

Tpya (TexHonoruns)

MHocTpaHHbIV A3bIK

(HemeLKNiA)

M306pa3uTensHoe

MCKYCCTBO

My3biKa

dusnyeckas KynbTypa

Pycckuii A3bIK 11.09 1
JluTepaTtypHoe YTeHune 23.09 1
MaTematuka 12.09 1
OKpy>xarLmini Mmp 23.09 1

Tpya (TeXHoN0runs)
MHocTpaHHBbIV A3bIK
(HemeLKNMiA)

OPKC3
M306pa3utensHoe
MCKYCCTBO

Mys3bika

dursnyeckasn KynbTypa

2 Knacc

05.11
25.11
3 Knacc
17.10 1
24.11
15.10 1
10.10 1
4 Knacc
15.10 1 14.11
08.10 1 26.11
15.10 1 14.11
02.10 1

1
1
1

19.12
25.12

18.12

17.12

04.12
22.12
18.12

16.12
26.12

19.12

18.12
20.12

11.12

> DN
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5 knacc

04.12
22.12

1

27.11

1

09.09

Pycckuii a3bIk

1

30.12

JlvtepaTypa

02.12

1

20.11

03.10

VIHOCTpPaHHbIN A3bIK

(HemeLKWMiA)
MaTtematuka

25.12

24.10

1

18.12

1

07.11

1

10.09

WcTopusa

eorpadgwms
Buonorus

[eorpadms PocToBCcKoO

obnactun

Tpya (TexHonoruns)

M306pa3uTensHoe
MCKYCCTBO
Mys3bika

Pursndeckan Kynbtypa

6 Knacc

02.12
19.12

1

21.11

1

16.10

1

09.09

Pycckuii a3bIk

JlvtepaTtypa

1

09.12

1

19.11

1

15.10

1

23.09

MHoCTpaHHbIN 513bIK



Mepwvopg npoBeaeHUsA
OLEeHOYHOM CeHTA6pb OKTA6pb Hos6pb Jekabpb Bcero
npoeaypbl

(HemeLKNMiA)
MaTtemartumka 10.09 1 10.10 1 18.12 1 3
NcTopusa

leorpadwms

Buonorus

[eorpadmsi PocToBCKOM
obnactn
N306pa3uTensHoe
NCKYCCTBO

Mys3bika

Tpya (TexHonorus)
dursnyeckasn KynbTypa

7 Knacc

Pycckuii A3biK 09.09 02.12

30.09 2 13.10 1 25.11 1 18.12 2 6
JlvtepaTtypa
PoaHol A3bIK (pyccKuin) 26.12 1 1
MHocTpaHHbIV A3bIK
(HemeLKWMiA)
Anrebpa 10.09 1 05.11 1 17.12 1 3
eomeTpuAa
BepoATHOCTL 1
cTatucTmka
HdopmaTnka
Nctopusa
[eorpadgwms
Buonorusa
dusmka 22.12 1 1
MN306pa3utensHoe
MCKYCCTBO
Mys3bika
Tpya (TexHonoruns)
du3nyeckas Kynbtypa

16.09 1 09.10 1 06.11 1 09.12 1 4

25.12 1 1

8 Kknacc

Pycckuii A3bIk 11.09 1 06.10 5 04.12 B 5
20.10 22.12

Jlvtepatypa

PopfHoii s3bIK (pyCccKuiA)

MHocTpaHHBbIN A3bIK

. 15.09 1 22.10 1 27.11 1 3
(HemeLKnin)



Meprog npoBeaeHUst

OLEeHOYHOM
npoeaypbl

Anrebpa
FeomeTpus

BepoAaTHOCTL 1
craTucTmKa
HdopmaTnka
NcTopusa
O6LecTBO3HAHME
eorpadgwms
Buonorusa

dusmka

Xnmuns

Mys3bika

Tpyg, (TexHonoruns)
dusnyeckas KynbTypa
OB3P

Pycckuii a3bIk

JlnTepartypa

PoaHol A3bIK (pyccKuin)
MHOCTpaHHbIM 53bIK
(HemeLKNiA)

Anrebpa

eomeTpua
BepoaTHoCcTb 1
craTucTmka
MHdopmatnka
NcTopusa
O6LLecTBO3HAHME
[eorpadgwms
Buonorua

Ddusmka

Xnmuns

Tpya (TexHoN0rns)
dusnyeckas KynbTypa
OB3P

CeHTA6pb

10.09

19.09

22.09

11.09

16.09

OKTA6pbL Hosi6pb
10.11
10.10 1
26.11
18.11
9 knacc
02.10 5
23.10
10.11
26.11
22.10 1
24.10 1
21.10 1
18.11
17.10 1
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Jekabpb

18.12
12.12

03.12

16.12

19.12

15.12

03.12
18.12
09.12

12.12

05.12

Bcero



Meprog npoBeaeHUst

Bcero

Jekabpb

Hos6pb

OKTA6pbL

CeHTa6pb

OLeHO4YHOMN

npoueaypsbl

cO_ o_oT

SXT SR TR T 28 s

g

OO oynsE SISISoC 1 SNoJdo & o 3XgoToJ0

@

Jo oo & o 8TyoIw_o euﬁu mSIST

[°N

Io sgodoar emHu.On@nﬁo o3I ®©IosS o
)

S

Josodo 8 v 8o euoeuHﬂu [ 1= )
= ©

o

OO ovnsE sSISIS o I MoJdo & o 3IFoIoIO
(]

JosoDJo 8 o SIToTIw o eHum.u oSIST

® -

GIOS o

) sa

1o soJdoor o HHu.On@Ho o 3T

IJoSodo & o 3I70 oo o Hum.u [ L=
< ©

Foe

OO0 oeaunientimim al  19dAshodu  819HhOHBTNIO

Jo oo & o SIFoIw o emu.a mSIST

® -

Jo o 3T ®©IoS o

S

IosoJdoor o AIT0

SN o

JosoDdo 8 o AIJo enﬁoeuHﬂ oIS )
< ©

Foe

OO ons B SISIS o ba SoJo 8 o 3T7oTIoTO

Iosodo & o SIFoIw o euu.ﬂ mSIST

= -

Jo o 3T ®©IoS o

S

1o oJdoos o ATTO

g o

Josodo 8 o 3I7o oo HHﬂ [ BIS )
= ©

10 knacc

02.12
23.12

1

09.09

Pyccknii a3bik

1

18.12

JluTepartypa

PogHas nuTepatypa

(pycckast)

1

12.12

1

21.11

1

14.10

1

18.09

MHOCTpaHHbI s13bIK
(HemeLKNMiA)

1

17.12

1

10.11

1

08.10

1

10.09

Anrebpa n Ha4ana

MaTeMaTM4yecKoro aHasimsa

eomeTpua

1

09.12

1

23.10

1

19.12

BeposaTHoCTb 1
cTaTucTmka

WHdopmaTtrka
NcTopusa

O6LecTBO3HAHME
[eorpadwms
Bronorus
Pusnka

1

1711

1

30.12

Xnmus

VHAViBUaYyasbHbliA NPOeKT
dursmnyeckas KynbTypa

OB3P



Mepuvog npoBeaeHms
OLEeHOYHOW
npouenypbl

Pycckuii a3bIk
JlvtepaTypa
PoaHoli s3bIK (pyccKuin)
PogHaa nutepatypa
(pycckas)
HOCTpaHHbIM 53bIK
(HemeLKWMiA)

Anrebpa n Havana
MaTeMaTUYecKoro aHasmsa
[eomeTpus
BepoaTHoCTb 1
cTaTtnucTmka
MHdopmaTnka
NcTopusa
O6LLecTBO3HaHMe
[eorpadgwms

Buonorusa

Ddusmka

Xnmuns

dusnyeckas KynbTypa
OB3P

CeHTa6pb

09.09

15.09

10.09

1

1

1

OKTA6pb

11 knacc
07.10 1
06.10 1
03.10 1
14.10 1

Hos6pb

27.11

25.11

05.11

18.11

Jekabpb

18.12
10.12

25.12

01.12
17.12
26.12

09.12

04.12
05.12

Bcero
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