

ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Краснопартизанской СШ иа I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь						Ноябрь					Декабрь					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные опеночные процедуры	Опеночные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года	
11.5								··	1 кл	acc							.	,				
Русский язык										L												
Литературное чтение	ļ	ļ			ļ							ļ			ļ						ļ	
Математика							ļ .			ļ <u>-</u>					ļ	ļ						
Окружающий мир										<u> </u>					ļ							
Труд (технология)								<u> </u>	<u> </u>	ļ					ļ			_		ļ		
Изобразительное				}	, ,				1													
искусство									ļ	ļ								1			ļ	
Музыка										 					ļ							
Физическая культура							i				l											

						2 кл	acc							
Русский язык												19.12	1	1
Литературное чтение												25.12	1	1
Литературное чтение на														
родном (русском) языке														
Математика									05.11	2		18.12	1	3
									25.11			16.12	1	3
Окружающий мир														
Иностранный язык												17.12	1	1
(немецкий)												17.12	1	1
Труд (технология)														
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Физическая культура														
						3 кл	acc							
Русский язык			09.09	1		17.10	1					04.12	2	А
		'	09.09	1		17.10	1					22.12	2	4
Литературное чтение			30.09	1					24.11	1		18.12	1	3
Литературное чтение на														
родном (русском) языке														
Математика			11.09	1		15.10	1					16.12	1	3
Окружающий мир												26.12	1	1
Труд (технология)														
Иностранный язык						10.10	1							1
(немецкий)						10.10	1							1
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Физическая культура														
						4 кл	acc							
Русский язык			11.09	1								19.12	1	2
Литературное чтение			23.09	1		15.10	1		14.11	1				3
Математика			12.09	1		08.10	1		26.11	1		18.12	1	4
Окружающий мир			23.09	1		15.10	1		14.11	1		20.12	1	1
Труд (технология)														
Иностранный язык						02.10	1					11.10	1	2
(немецкий)						02.10	1					11.12	1	2
ОРКСЭ														
Изобразительное														
искусство														
Музыка														
Физическая культура														

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр)Ь		Октябрь					Ноябрь						Декабрь					
	Федеральные опеночные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные опеночные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В І полугодии 2024-2025 учебного года	
							•		5 кла	acc			•			•					•	
Русский язык				09.09	1									27.11	1				04.12 22.12	2	4	
Литература																			30.12	1	1	
Иностранный язык (немецкий)									03.10 24.10	2				20.11	1				02.12 25.12	2	5	
Математика				10.09	1									07.11	1				18.12	1	3	
История																						
География																						
Биология																						
География Ростовской области																						
Труд (технология)																						
Изобразительное																						
искусство																						
Музыка																						
Физическая культура																						
									6 кл	acc												
Русский язык				09.09	1				16.10	1				21.11	1				02.12 19.12	2	5	
Литература																						
Иностранный язык				23.09	1				15.10	1				19.11	1				09.12	1	4	

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябрь	Октябрь					Ноябрь					Декабрь					
(немецкий)																		
Математика		10.09	1			10.10	1									18.12	1	3
История																		
География																		
Биология																		
География Ростовской																		
области																		
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		
Труд (технология)																		
Физическая культура																		
						7 кла	acc											
Русский язык		09.09 30.09	2			13.10	1				25.11	1				02.12 18.12	2	6
Литература																		
Родной язык (русский)																26.12	1	1
Иностранный язык																		
(немецкий)		16.09	1			09.10	1				06.11	1				09.12	1	4
Алгебра		10.09	1								05.11	1				17.12	1	3
Геометрия																		
Вероятность и																25.12	-	
статистика																25.12	1	1
Информатика																		
История																		
География																		
Биология																		
Физика																22.12	1	1
Изобразительное																		
искусство																		
Музыка																		
Труд (технология)																		
Физическая культура																		
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		l				8 кл	acc			1					1			1
Русский язык		11.09	1			06.10	2									04.12 22.12	2	5
Литература					+	1												
Родной язык (русский)					1													
Иностранный язык (немецкий)		15.09	1			22.10	1				27.11	1						3

Период проведения оценочной процедуры		Сентябрь		Октябрь					Ноябрь					Декабрь				
Алгебра		10.09	1								10.11	1			18.12	1	3	
Геометрия						10.10	1								12.12	1	2	
Вероятность и статистика															03.12	1	1	
Информатика											26.11	1					1	
История																		
Обществознание																		
География																		
Биология																		
Физика															16.12	1	1	
Химия									1		18.11	1					1	
Музыка																		
Труд (технология)																		
Физическая культура																	1	
OE3P																		
	I					9 кла		<u> </u>	1							l		
D ~		<u> </u>	1	ı ı						1							Т	
Русский язык		19.09	1			02.10 23.10	2								19.12	1	4	
Литература																		
Родной язык (русский)																		
Иностранный язык		22.09	1								10.11	2			15.12	1	4	
(немецкий)		22.09	1								26.11	2			13.12	1	4	
Алгебра		11.09	1			22.10	1								03.12 18.12	2	4	
Геометрия						24.10	1								09.12	1	2	
Вероятность и статистика																		
Информатика															12.12	1	1	
История					+	+			+						12.12	<u> </u>		
Обществознание						+			+						05.12	1	1 1	
География		+ + + - +			+ +	21.10	1		+						03.12	1	1	
Биология					+ +	_1.10	-		+									
Физика					+	+			+		18.11	1					1	
Химия	+	16.09	1		+	17.10	1		+		10.11	1					2	
Труд (технология)		10.03	1		+	17.10	1	 	+								+	
Физическая культура	+				++++	+		-	+								+	
ОБЗР					+				+								+	
ODOI					ULEE OF						l					l		

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					(Эктябрі	Ь		Ноябрь							Всего				
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Опеночные пропедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В І полугодин 2024-2025 учебного года
	•								10 кл	acc					•	'		7			
Русский язык				09.09	1														02.12 23.12	2	3
Литература																			18.12	1	1
Родная литература (русская)																					
Иностранный язык (немецкий)				18.09	1				14.10	1				21.11	1				12.12	1	4
Алгебра и начала математического анализа				10.09	1				08.10	1				10.11	1				17.12	1	4
Геометрия									23.10	1									09.12	1	2
Вероятность и статистика																			19.12	1	1
Информатика																					
История																					
Обществознание																					
География																					
Биология																					
Физика														17.11	1						1
Химия																			30.12	1	1
Индивидуальный проект																					
Физическая культура																					
OE3P																					

Период проведения оценочной процедуры	оценочной Сентябрь				Октябрь)Ь			Всего		
			<u> </u>		11 кл	acc								
Русский язык		09.09	1						27.11	1		18.12	1	3
Литература												10.12	1	1
Родной язык (русский)														
Родная литература (русская)														
Иностранный язык (неменкий)		15.09	1		07.10	1			25.11	1		25.12	1	4
Алгебра и начала математического анализа		10.09	1		06.10	1			05.11	1		01.12 17.12	2	5
Геометрия					03.10	1			18.11	1		26.12	1	3
Вероятность и статистика														
Информатика												09.12	1	1
История														
Обществознание														
География														
Биология														
Физика					14.10	1						04.12	1	2
Химия												05.12	1	1
Физическая культура														
ОБЗР														

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 256233904371995990837526139856067300059550829977

Владелец Порохня Сергей Иванович

Действителен С 27.10.2025 по 27.10.2026